
Koolitus  

Alates 

2026. aastast kehtib Eesti spordivaldkonna riiklikus treenerite tööjõukulu toetusmeetmes põhim

õte, mille eesmärk on suurendada puudega laste ja noorte kaasatust sporditegevustesse.  

Kui treeninggrupis on puudega laps või noor ning treener (EKR5) 

on läbinud puuetega inimeste spordi ja liikumisharrastuse täiendkoolituse, arvestatakse treenita

va kohta tema osalemist koefitsiendiga 2.   

See tähendab, 

et ühte puudega treenitavat arvestatakse treeninggrupi suuruse arvestuses kahe puudeta treeni

tavaga võrdväärsena.   

Näiteks, kui treeningrühma miinimum õpilaste arv määruse lisast 2 tulenevalt on 

ettevalmistavas astmes 10 õpilast, siis kui treeningrühmas treenib 5 puudega õpilast, on selle 

rühma miinimumnõue õpilaste arvu osas täidetud. Kui rühmas treenib kokku näiteks 8 õpilast ja 

kahel neil on tuvastatud puue, siis on samuti miinimumnõue 10 täidetud.  

Olulised tingimused on, treener omab täiendkoolitust puuetega inimeste spordi ja liikumisharra

stuse alal. Täiendkoolitusena käsitletakse e-kursust   

“Puudega sportlase toetamine treeningul” (2 akad/h)  

E- kursus on täies mahus veebipõhine iseseisev õpe, mida saab läbida vabalt valitud ajal, 

tempos ja seadmes. Kursuse läbinutele väljastatakse automaatselt tõend, mille treener saab 

üles laadida https://minu.treenerikutse.ee/ keskkonda ning tööjõukulude taotlemisel märkida 

oma treeninggrupis puudega treenitavad (kehtivat puudetunnistust omav laps või noor vanuses 

kuni 19 aastat k.a).  

  

Allikad ja viited  

 Treeneri tööjõukulu toetuse määramise tingimused kultuuriministri määruses nr. 9, mille

s kehtestatakse toetusmeetme tingimused ning mille muudatused (koos puudega harrast

aja arvestusega) jõustusid 1. november 2025. (Riigi Teataja)  

 Kultuuriministeeriumi teade „1. novembril jõustuvad muudatused treenerite tööjõukulu 

toetusmeetmes “sõnastab, et 2026. aastast rakendub koostöös Eesti 

Paralümpiakomiteega välja töötatud põhimõte puuetega laste ja noorte arvestamiseks, 

mis aitab senisest enam kaasa puudega laste ja noorte kaasamisele sporti. (kul.ee)   

 

https://digiriigiakadeemia.ee/enrol/index.php?id=318
https://minu.treenerikutse.ee/
https://www.riigiteataja.ee/akt/129102025014?utm_source=chatgpt.com
https://www.kul.ee/uudised/1-novembril-joustuvad-muudatused-treenerite-toojoukulu-toetusmeetmes?utm_source=chatgpt.com

